BILTENI I AR AVE - 2011 Mitingu 1 paré i hapur — Mitrovicé (17.04.2011)

FEMREAT
Disiplina: Gjatési F
Disiplina: 100m F Ernri dhe mbiermri Klu. | Rez
Emri dhe mbiemri o, Rer. 1 | Burneta Rama JUMN 5 01
1 | Burneta Rama JUM 13.32 Blerta Kryeziu EMY 270
2 | Getuarba Haklaj JUM | 1335 Arbresha Berisha FKO | 3.10
3 | Rita Hajdini LLA, 14 18
4 | Ylberina Sadiku TRE 14 29 Disiplina: Gjyle F
5 | Brikenda Balragi BES 1447 Emri dhe mbiemri kil | Rez
B | Edona Shala LLA, 14,89 1| Lulg Veselaj THE 9480
7 | Shkurte Fazliu LLA, 15.11 2 | Amina Lukowic = 935
g | Rita Haxhiu LLA, 17.80 3 | Saranda Hajrizi TRE T80
Disiplina: 200mF Disiplina: Disk F
Emri dhe mbiemri Kiu. Rez. Emri dhe mbiemri Kiu. | Rez
1| Rita Hajdini LLA [ 4551 1| Lule Vesela THE | 2555
2 | Brikenda Bakraqi BES 4718 2| Amina Lukovic EMY 21.50
3| Shkurte Fazliu LLA | 4842 3 | Saranda Hajrizi TRE 19.00
4 | Edona Shala LLA | 4862
5 | Rita Haxhiu LLA | 49.70 Disiplina: Shtize F
6 | Shkurte Berisha FO | 1:06.48 Erri dhe mbiermri Kiu. | Rez
1| Lulg Vesela THE 3272
Disiplina: 1000m F 2| Amina Lukowvic ERY 26.58
Emri dhe mbiemri KU, Fez.
1 G.resa Balfrraql BES | 3:04 86 MESHKUJT
2| Fjolla Cakiqi LLA | 3:19.95
3| Agona Ramaj RUG | 32348 Disiplina: 100m M
4 | Arbenita Oraca LLA | 22876 Ermi dhe mbiermir KL Rer
Z i”;'_fo?:a fh_a'a ttﬁ 22:;3 1| Naim Malazezi PRZ | 12.07
rdita Caka 33
7| Dorika VesJeH LLa | 25082 2} Erduan Shala_ CrO 1 135,51
8 | Laura Hyseni T89 | 35933 S | Fiim Sylelman_ KO | 16.48
4 | Donart Svlejmani FlO 18 88
Disiplina: 5000m F 5 | Albion Sylejmani FlO 18 88
Emri dhe mbiemri KL Rez.
Nurije Shala RUG | 19:50.79 Disiplina: 300m M
Ganimete Ceroviku TRE | 20:56.24 Ernri dhe mbiermri Klu. Rez.
Anduina Sallabegoll BES | 22:36.18 1 | Musa Hajdari ROG | 37.20
2 | Fatmir Mehmeti TRE 37.20
— 3 | Suad Kryeziu ROG DNS
Disipiina: 4x7100m F 4 | Naim Malazezi PRZ | 39.87
E'A“t,’,' oot T ;e;‘g 5 | Shpétm Shala LLa | 3989
KA "Bosa" EES | 10034 6 | Gentrit Haziri LLA, 4088
KA "Fushe Kosova® FKO | 11319 7 | Fuad Malig) 189 | 4251
8 | Aet Metoll LLA 44 64
9 | Behar Bajrami TRE 4517
10 | Flamur Reqica FIkO 49 60
11 | Qendrim Sadiku T309 5042




BILTENII GARAVE - 2011

Mitingu 1 paré i hapur — Mitrovicé (17.04.2011)

Disiplina: 1000m h

Emri dhe mbiemri KU, Fez.
1| Astrit Kryeziu ROG | 22876
2 | Meriton Hasanaj BES 23564
3 | Florian Begaj AL 245495
4 | Walentin Sadiku TRE 25061
5 | Ron Krasnigi BES 30008
6 | Liridon Shala T849 204 86
7| Qlirim Hyseni T8 31132
8 | Blend Bakragi BES | 31276
9 | Leotrim Halifi BES 314 57
10 | Rinor Drenovci FlO 32151
11 | Rinor Haxhiu LLA, 324 .29
12 | Dren Ramaj RUG | 32513
13 | Ardian Berjani FIKO 33539
14 | Avdyl Eama T8 4:00.00
15 | Florim Drenovci FlO 400 67
Disiplina: 5000m ki
Emri dhe mbiemri K. Rez.
1| Xhavit Tahiri TRE | 15:24 64
2 | Avdyl Erustemi FRI | 182654
3| Arbér Selmani LLA | 1837 54
4 | Kemal Bickaj FRI | 19:04 57
5| Rigon Belegu BES | 19:30 36
B | Leonard Sylejmani FiKO | 23:2592
Disiplina: 4x100m ki
Klubi Fez.
1| KA "Llapi" LLA 54 61
2| KA "Besa” BES 54 93
3 | KA "Fushé Kosova" FlO 55 64
Disiplina: Gjatési M
Emri dhe mbiemri Klu. | Rez
1 | Rexhep Llolluni JUM 5.20
2 | Ajet Metolli LLA 502
3 | Erduan Shala FIkO 5.00
4 | Flamur Regica FKKO 435
5 | Rinor Drenovci FIKO 4.00
6 | Adrjan Berijani FKO 3.80
Disiplina: Gjyle M
Emri dhe mbiemri Klu. | Rez
1| Arsim Miroci JUr 1215
2 | Behar Shala JUM 11.80
3 | Fahret Sijarig ENY 855
4 | Bujar Uka TRE 7.90

Disiplina: Disk

Emri dhe mbiemri Klu. | Rez
1 | Fahret Sijarig ENY 39.60
2 | Besnik Rrustemi TRE 38.25
3 | Behar Shala JUN 37 B5
4| Arsim Miroc JUr 3352
5 | Bujar Uka TRE 2603
6 | Zgjim Gashi THE 21.65
7 | Lakinot Hyseni TRE9 21.65

Disiplina: Shtizé M

Emri dhe mbiemri Klu. | Rez
1| Besnik Rrustemi TRE 44 88
2| Zgjim Gashi THE 41.55
3 | Fahret Sijaric EMNY 38.30




